义马市2024年二本及以上退役大学生士兵

拟聘用人员公示
根据中共三门峡市委、三门峡市人民政府《关于鼓励大学生应征入伍的意见》（三发﹝2015﹞8号）文件精神，经过面谈、政审等考察关节，现将我市拟聘用的5名二本及以上退役大学生士兵人员名单进行公示，公示期为2024年8月26日至2024年8月30日，欢迎社会各界监督。

地    址：义马市人社局事业单位人事管理科508室

联系方式：2200298

附：义马市2024年二本及以上退役大学生士兵拟聘用人员名单
                                    义马市人力资源和社会保障局                                                    2024年8月26日